1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  «25»  июня  2015 года  № 43
О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
           Рассмотрев представленный Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области проект решения «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», утвержденный решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.11.2009 №70, заключение о результатах публичных слушаний и протокол публичных слушаний от 06.04.2015, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки города Ярцево, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

         Р Е Ш И Л:
         1. Внести в Генеральный  план  муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, утверждённый решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района   Смоленской области  от 26.11.2009 № 70 изменения применительно к территории  в    границах:  ул. Энтузиастов,  ул. Старозавопье, ул. Ворошилова, ул. Партизанская, ул. Красная, ул. Колхозная, ул. Кооперативная, 1-й и 2-й Смоленские переулки, проспект  Металлургов, в частности: изменить территориальные зоны части земельных участков с зоны «Ж3» на зоны  «Ж2»,  «Ж4»,  «П1», «ОД6»,
«ОД7».
        2.   Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем  его  опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования

Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области               ___________А.Е. Тимошков

	     «___»______________2015г.